-""ctrlrta
muN'craa,

'ê,^
;r!rr

SECRETARIA MLTNICIPAL DE EDUCAÇÃO
cdLrcacao.mozar ri hotmail.gQ!1

Rua Govemador Valadares, Qd: 63 Centro

CEP: 76700-000 Telefone: (62) 3348'7637

oê

EDU çAo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N'OO1/2024

RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL APOS RECURSOS

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado - Edital Íf . 00112024, instituída via

Decreto No 109/2024, no uso de suas atribuições legais, após análise documental, torna público

o resultado dos recursos apresentados.

CARGO/T'UNÇÃO: PROFESSOR - NE/CIÊNCIAS

RAZÃO DO RECURSOCANDIDATOPOSrÇÃO

- Declaração de Experiência Profissional.Mateus Reis de Carvalho20

RESULTADO/PARECER: DEFERIDO - O candidato apresentou Declaração de Ex

Profissional.

periência

CARGO/FUNÇÃO : PROFESSOR - NEMATEuÁrtc,l,

RAZÃO DO RECURSOPOSIÇÃO

- Atestado de Matricula de Graduação em

Matemática.
Jorge Luiz Soares Neto

RESULTADO/PARECER: INDEI'ERIDO - O Candidato apresentou Atestado de Matrícula,

atestando que está matriculado no lo Semestre do Curso de Graduação em 2" LICENCIATURA

EM MATEMÁTICA, sendo a l, LICENCIATURA EM PEDAGOGIA. Desta forma, segue

desclassificado, pois a GRADUAÇÂO EM MATEMATICA segundo o Edital é obrigatório para

o cargo.

CARGO/FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL

RAZÃO DO RECURSOPOSrÇÃO CANDIDATO

- Declaração de Experiência Profissional.

- Declaração de Matrícula em Pós-

Graduação Lato Sensu.

30 Geuza de Jesus Silva

RESULTADO/PARECER: DEFERIDO - A candidata apresentou Declaração de Experiência

Profissional.

Rua São Paulo, SÀ[o, Centro Mozarlândia-Go CEP 76.700-000
E-mail: administracao@mozarlandia.go.gov.br Telefone (62) 3348-6333 I 3348-6046

CANDIDATO

-a"*trlrta
uN'c'oe,

' o,^...pf rr
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

educacao.mozarí«thotmai l.com

Rua Govemador Valadares, Qd: 63 - Centro

CEP: 76700-000 Telefone: (ó2) 3348-7637

oê

EDU çAo

RESULTADO/PARECER: TNDEFERIDO - A candidata apresentou Declaração

na pós-Graduação Lato Sensu em Projetos Sociais e Políticas Públicas - 750 Horas e na Pós-

Graduação Lato Sensu em Administração do Suas - Sistema Único de Assistência Social - 620

Horas. Desta forma, não obteve ponfuação neste quesito, pois é necessário ter concluído para

pontuar,

de Matrícula

RAZÃO DO RECURSOCANDIDATOPOSIÇÃO

- Declaração de Experiência Profissional.Nária Vieira Antunes40

RESULTADO/PARECER: DEFERIDO - O candidato apresentou Declaração de Ex

Profissional.

periência

RAZÃO DO RECURSOCANDIDATOPOSIÇÃO

- Certificados de Cursos avulsos na área-Raquel Gomes Pereira20

RESULTADO/PARECER: INDEFERIDO - A candidata apresentou mais dois Cert

de Cursos avulsos na área, mas já havia obtido pontuação mríxima neste quesito.

ificados

CARGOIPUNÇÃO: ASSISTENTE DE ENSINO

RAZÃO DO RECURSOCANDIDATOPOSrÇÃO

- Declaração de Experiência Profissional.Auridete Margarida Bezerra da

Silva
160

RESULTADO/PARECER: DEFERIDO - A candidata apresentou Declaração de Experiência

Profissional.

RAZÃO DO RECURSOCANDIDATOPOSIÇÃO

- Apresentação de Currículo.Natércia Maria Costa Campos150

RESULTADO/PARECER: DEFERIDO - A candidata apresentou Currículo atualizado.

Ana Paula Bo es de Paula
Presidente da Comissão

Rozange la da Silva Ribeiro
Secretária da Comissão

Rua São Paulo, SÀ[o, Centro Mozarlândia-Go CEP 76.700-000
E-mail: administracao@mozarlandia.go.gov.br Telefone (62)3348-6333 /3348-6046

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
educacao.m ozárí4-lhotmail.com

Rua Govemador Valadares, Qd: 63 - Centro

CEP: 76700-000 Telefone: (62) 3348-7637

-a"rt'tl9tÂ

mut't'oa,

' ê..^...
lrf rr

ôô

EDU çAO

Fernanda de Oliveira omes
Membro da Comissão

Bru Garcia Ferreira
Membro da Comissão

Rua São Paulo, S/l{o, Centro Mozarlândia-Go CEP 76.700-000
E-mail: administracao@mozarlandia.go.gov.br Telefone (62) 3348-6333 I 3348-6046

)